
Genopslag - Socialfaglig leder til udvikling af
socialområdet på vores bosted Tjørnehøj

Har du en diplomuddannelse i ledelse og har du ledelseserfaring fra socialpsykiatrisk praksis? Kan
du bidrage med forslag til, hvordan vi sammen med beboerne på Tjørnehøj sætter fokus på en
sundere livsstil? 
Så er du måske den socialfaglige leder vi søger.
Derfor har vi brug for dig:
Tjørnehøj er et bosted for mennesker med psykiske udfordringer og ofte også et forbrug af
rusmidler. Beboerne er mennesker med håb og drømme, men i komplicerede livssituationer. Vi bor
i skønne omgivelser i Nørre Asmindrup, 25 minutters kørsel fra Holbæk. Tjørnehøj er opdelt i to
enheder, en voksenenhed og en ungeenhed.
På Tjørnehøj arbejder vi målrettet med at udvikle de social- og sundhedsfaglige indsatser. Vores
faglige afsæt er psykosocial rehabilitering med særligt fokus på sundhed og livsstil.
Vi samarbejder med beboerne om at sikre de nødvendige rammer og hverdagsstrukturer, der gør
det muligt og nemmere at træffe sundere valg. Vi arbejder for en hverdag, hvor meningsfuld
aktivitet, socialt- og kulturelt samspil er udgangspunktet for at beboeren kan arbejde frem mod
ønskede forandringer.
På Tjørnehøj stiller vi mulighed for forandring foran fokus på mistrivsel og skuffede drømme. Med
fokus på livsstil arbejder vi med de elementer, der giver det enkelte menneske holdepunkter i
hverdagen, retning for ønsker til tiden frem og meningsfulde samvær med medarbejdere og deres
nære relationer.
Dialogen i samarbejdet med beboeren, dennes sociale netværk og pårørende sikrer overordnet
den aftalte plan. Nærværet og støtten om den konkrete indsats sikrer, at vi sammen holder kursen.
Vores hverdage er ofte komplekse og kræver viden, modenhed og ro. Opgaverne skal ofte
håndteres frem for løses, hvilket giver beboere og medarbejdere lidt mere tid til refleksion og
eftertanke, samtidig med at vi samarbejder om dagens opgaver.
Hvis du med din faglighed og ledelseserfaring tænker, at du vil kunne bidrage og trives i et aktivt
miljø, hvor samarbejde og menneskelig udvikling står først, så vil vi rigtig gerne tale med dig.
Mange spændende opgaver venter dig:
Som socialfaglig leder indgår du i Tjørnehøjs ledergruppe, hvor du vil være med til at udvikle
strategier og planer for vores indsatser. Du vil udgøre en vigtig rolle i forhold til medarbejdernes
socialfaglige kompetenceudvikling, samt bidrage til at understøtte samarbejdet i et godt og trygt
arbejdsmiljø.
Tjørnehøjs ledelse består af en bostedsleder, samt en socialfaglig leder og en sundhedsfaglig
leder. De faglige ledere refererer til bostedsleder.
I Tjørnehøjs ledelse har vi fokus på: Kurs, koordinering og commitment. 
Vi søger en leder der er synlig og nærværende. Du skal kunne lide at være en del at Tjørnehøjs
dagligdag sammen med beboere og medarbejdere. Vi tænker, at du er lyttende og god til faglig
sparring og kan skabe følgeskab og sammenhæng med din faglighed og personlighed. Som faglig
leder er du i hverdagen helt tæt på opgaver og samarbejdet mellem beboere og medarbejdere og
bevidst om, at du er en vigtig faglig rollemodel. 
Vi har fokus på:

At vores metoder og tilgange er et naturligt fundament og arbejdsredskab i hverdagen●

Et højt socialfagligt niveau, at den socialfaglige dokumentation er fyldestgørende, og at

beboerne er inddraget i den dokumentation, der vedrører dem

●

Ansvaret for beboermøder, statusmøder med sagsbehandlere, møder med pårørende og

øvrige relevante samarbejdspartnere

●

At vi som ledelse er tydelige i forhold til tilrettelæggelse, udførelse og prioritering af opgaver●

Som vores socialfaglige leder har du:
En socialfaglig uddannelse, diplomuddannelse i ledelse og ledelseserfaring inden for
socialpsykiatrien. Du har gerne erfaring som team- eller afdelingsleder. 
Derudover lægger vi vægt på:

at du vægter din faglighed højt og har masser af gode ideer til, hvordan vi sammen med

beboerne kan få tænkt sociale/pædagogiske praksisser ind i forhold til øget trivsel og en

sundere livsstil

●

at du har forståelse for synergien i flerfaglighed. Du har en udtalt evne og lyst til at

samarbejde på tværs af faggrupper

●

at du er nysgerrig på og har interesse i at arbejde med vores metoder. Vi arbejder med

psykosocial rehabilitering i et recovery perspektiv, stemmehøring, medicinpædagogik,

●
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CHIME, LA2, den narrative tilgang og Selv-stigma.
Det tilbyder vi dig:

Et meningsfyldt job hvor du får god mulighed for at sætte dit præg på udviklingen af

socialområdet på Tjørnehøj

●

En attraktiv individuelt forhandlet løn samt pensionsordning og sundhedsforsikring●

Du bliver en del af et involverende og inspirerende fagligt miljø i stadig udvikling og hvor både

det fysiske og det psykiske arbejdsmiljø har høj prioritet.

●

Du bliver løbende uddannet i vores metoder og tilgange samt deltager i leder supervision.●

Stillingen er sat til gennemsnitlig 37 timer pr. uge.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte bostedsleder 
Bo Christoffersen på telefonnummer: 41 72 24 24.
Samtaler afholdes 20 og 21 maj
Vi ser frem til at høre fra dig.


	Genopslag - Socialfaglig leder til udvikling af socialområdet på vores bosted Tjørnehøj
	Genopslag - Socialfaglig leder til udvikling af socialområdet på vores bosted Tjørnehøj


